お取引先様各位

2024年１月 2日

1月 1日に発生した「令和６年能登半島地震」による当社への影響について

                                          サンエツ金属株式会社

専務取締役営業本部長

                                                         釣谷 伸行

 この度の「令和６年能登半島地震」により被災なさいました方々に、心からお見舞い申し上

げます。

さて、標記の件、当社におきましては「令和６年能登半島地震」により、一部在庫製品が損

傷する等軽微な被害が発生いたしましたものの、生産設備に損傷はなく、今後の稼働には支

障ないものと判断しております。

本日以降の詳細な点検により、何等かの問題が顕在化した場合は、速やかに開示させて

いただきます。

以上